adherere debēt. At illi dixerūt. Dū gliosi impatores p̄stantinus ⁊ filius eius p̄stātī⁹ se eē suos xpi gliabant: nos famulabamur eisde. Tu x̄o qz religionē plenā p̄tutibz reliquisti a te oīno recessimus ⁊ tibi obedire p̄tēnimus. Quibz iulianus māclauit. Ego in ecclia clericatus obtinui. ⁊ si voluisset ad p̄mū ecclie statū p̄uenissem: s̄ p̄siterās vanū esse inercā sectari ⁊ ocū: militie animū dedi. d̄ysqz sacrificās eoz suffragijs impiuz obtinui. Cū vos i aula regia nutriti: n̄ debetis lateri meo deesse vt p̄mos vos i palacio meo habeā. Q̄ si a vobis p̄tēptus fuero agā necesse est vt p̄tēni n̄ possim. Qui r̄idētes dixerūt. Deus tibi p̄ponēs minas mas nequaqz timem⁹. ne dei eterni inimicicias incurramus. Ad h̄ iulian⁹ Si infra decem dies vltra ad me venire contempleritis: coacti postmodum facietis. quod sponte facere non curatis. Cui sancti responderunt. Jam decem dies pretenisse estima miser. ⁊ hodie facito quod tunc te facturum esse minaris. Quibus iulianus. Putatis ne qd martires vos faciant xpiani: nisi mibi consenseritis puniā vos non vt martires sed vt publicos hostes. Tunc iohannes ⁊ paulus per totos decēz dies elemosinis insistentes. omnia sua pauperibus erogabant. Decima autem die missus est ad eos terentianus. qui dixit eis. Dominus noster iulianus statūculum aureum iouis ad vos misit: vt eidez thura incendatis: alioquin ambo simul p̄ibitis. Cui sancti dixerunt. Si tuus d̄ns est iulianus habeto pacem cum illo: nobis autem non ē alius nisi d̄ns ihs xps. Tunc iussit eos occulte decollari. ⁊ in fouea intra domum sepeliri. famam faciens qd in exiliuz essent missi. Post hoc filius therentiani a demone arripitur. ⁊ intra domuz clamare cepit. qd a demone v̄reretur. Quod videns therentianus: scelus confitetur. ⁊ christianus efficitur. Passio sanctorum ab eo conscribitur. ⁊ eius filius liberatur. Passi sunt autem circa annum domini tricentesimum sexagesimū quartum. Refert gregorius in omelia euāgelij. Si quis vult venire post me zc. qd quedaz matrona dum ecclesiam istozum martirum frequentius visitaret. ⁊ die quadam inde rediret. duos stantes monachos sub peregrino habitu inuenit: quos peregrinos credens elemosinam ipsis dari p̄cepit. Sed priusqz dispensator eis ad largiendum appropinquasset. astiterūt ei vicinius. ⁊ dixerunt. Tu nos modo visitas: nos te in die iudicij requiremus. ⁊ quicquid poterim⁹ tibi p̄stābim⁹. Quo dicto ab oculis e⁹ ablatis s̄ Sanctus Ambrosius de his martiribus in p̄fatione sic dicit. Beati martires Johan-

nes 7 paul⁹ veracit⁹ ipseuerit: qd⁹ dauidica voce
d⁹. Ecce q⁹ donu⁹ 7 q⁹ iocudu⁹ hitare fr⁹es i vnum
Nalcedi lege p⁹sortes. fideli societate p⁹uncti. pas
siois eq⁹litate p⁹siles i vno sp⁹ d⁹no glioli.